



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

How Planning+Landscape IVS

Gasværksvej, 8E, 1656 København V

CVR-nr. 36 39 44 55

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Peter Holst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

How Planning+Landscape IVS

Gasværksvej, 8E

1656 København V

CVR-nr.: 36 39 44 55

Stiftet: 25. september 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

1. regnskabsår

Direktion

Jakob With

Peter Holst

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er konstateret fejl i sidste års regnskab vedrørende mellemregningsposter med Phal Planning ApS hvorfor der er foretaget regulering over egenkapitalen af kr. 133.698.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	10.850	45.146
1 Personaleomkostninger	-9.373	-38.173
Driftsresultat	1.477	6.973
Øvrige finansielle omkostninger	-1.318	-20.188
Resultat før skat	159	-13.215
2 Skat af årets resultat	0	-238
Årets resultat	159	-13.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-13.453
Disponeret i alt	159	-13.453



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	5.250	5.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.250	5.250
Anlægsaktiver i alt	5.250	5.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	197.622	0
Tilgodehavender i alt	197.622	25.000
Likvide beholdninger	109	11.059
Omsætningsaktiver i alt	197.731	36.059
Aktiver i alt	202.981	41.309



Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
3	Reserve for iværksætterselskaber	13.482	13.323
3	Overført resultat	133.698	0
	Egenkapital i alt	<u>147.181</u>	<u>13.324</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Selskabsskat	5.574	7.546
	Anden gæld	40.226	20.439
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.800</u>	<u>27.985</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.800</u>	<u>27.985</u>
	Passiver i alt	<u>202.981</u>	<u>41.309</u>



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	13.800		
Personaleomkostninger i øvrigt	9.373	24.373		
	<u>9.373</u>	<u>38.173</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
 2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Regulering af tidligere års skat	0	238		
	<u>0</u>	<u>238</u>		
 3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætterse- skaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	1	13.323	0	13.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	159	0	159
Regulering	0	0	133.698	133.698
Egenkapital 30. juni 2018	<u>1</u>	<u>13.482</u>	<u>133.698</u>	<u>147.181</u>


